
 

 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

 

2014-2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR 

KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ  

NR. 08.4.1-ESFA-V-416 „KOMPLEKSINĖS PASLAUGOS ŠEIMAI“ 

 

1. Priemonės aprašymas 

1.1. Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos socialinio fondo lėšomis. 

1.2.  Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti bendruomenėje teikiamų 

paslaugų prieinamumą ir kokybę, plėtoti paslaugas šeimai“ įgyvendinimo. 

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. paslaugų šeimai organizavimas ir koordinavimas; 

1.3.2. paslaugų šeimai teikimas: pozityvios tėvystės mokymai, psichosocialinė pagalba, 

šeimos įgūdžių ugdymas ir sociokultūrinės paslaugos, mediacijos paslaugos, vaiko priežiūros, 

pavėžėjimo paslaugos, planuojamos pagal individualius šeimos (asmens) poreikius ir prisidedančios 

prie šeimos (asmens) įgalinimo ir stiprinimo, krizių įveikimo, darbo ir šeimos derinimo, socialinės 

atskirties mažinimo; 

1.3.3. potencialios tikslinės grupės informavimas, konsultavimas apie paslaugas šeimai, 

įtraukimo į veiklas priemonių vykdymas, tikslinių grupių informavimas apie kitas aktualias 

savivaldybėje teikiamas paslaugas; 

1.3.4. asmeninio asistento paslaugų teikimas asmenims su fizine ir (ar) kompleksine negalia. 

1.4. Galimi pareiškėjai: savivaldybių administracijos. 

1.5. Galimi partneriai: nevyriausybinės organizacijos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatyme, viešieji ir privatieji juridiniai asmenys, 

fiziniai asmenys, vykdantys ūkinę komercinę veiklą. 

 

2. Priemonės finansavimo forma 

Negrąžinamoji subsidija 

   

3. Projektų atrankos būdas  

Valstybės projektų planavimas 

 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Europos socialinio fondo agentūra 

 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai nekeliami 

 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 m. 

gruodžio 31 d. 

R.S.370 „Paslaugų šeimai gavėjai, palankiai 

vertinantys gaunamų paslaugų 

kokybę“ 

Procentai  98 98 



 2 

P.S.368 „Socialines paslaugas gavę tikslinių 

grupių asmenys (šeimos)“ 
Skaičius 3 000 30 000 

 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                                                                                                                           (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

– iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – 

ne mažiau 

kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti skiriamų lėšų 

33 859 863 2 000 000 0 0 0 0 0 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso  

33 859 863 2 000 000 0 0 0 0 0“. 
 


